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BILANCI I GJENDJES

31 mars 2016 31 mars 2017

ASETET ne Euro ne Euro

Paraja në dorë dhe në bankë 1,381,640               578,143                   

Investimet në depozita 4,032,250               5,316,611               

Investimet ne letra me vlere 3,902,173               3,889,852               

Kostot e përvetësuara të shtyra 446,293                   437,283                   

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,168,193               980,606                   

Asetet e risigurimit 823,691                   1,320,674               

Tokë dhe Ndërtesa 3,076,861               3,037,161               

Asete të tjera të prekshme 89,770                     76,472                     

Asetet e paprekshme 72,900                     62,123                     

Asetetë tjera 8,102                       7,217                       

GJITHSEJ ASETET 15,001,873     15,706,142     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,099,468               8,235,058               

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,568,685               2,247,337               

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 479,903                   600,962                   

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 964,380                   970,911                   

GJITHSEJ DETYRIMET 11,112,437             12,054,269             

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,428,040               5,428,040               

Fitimi i akumuluar (2,324,806)              (2,496,776)              

Fitimi per periudhen 33,362                     (164,314)                 

Rezerva të tjera 752,839                   884,921                   

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,889,435               3,651,873               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,001,873     15,706,142     
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